64

Nº 227, quinta-feira, 30 de novembro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 825, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 923 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 28/11/2023, resolve:

Designar a servidora GERMANA DANTAS CAMPOS PINTO, código 69167, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Secretaria da 7ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 824, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 918 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 27/11/2023, resolve:

Designar o servidor ASSUERO LOURENÇO PINHEIRO, código 38975, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Secretaria da 8ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 823, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 922 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 28/11/2023, resolve:

Dispensar o servidor JONATAS OLIVEIRA SILVA, código 61220, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Liana Chaib, em virtude de posse
em cargo inacumulável, com efeitos a contar de 20 de novembro de 2023.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 826, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 920 do Sistema de Gestão
de Pessoas - Sigep TST, de 28/11/2023, resolve:

1 - Dispensar a servidora STEFANY VIGUINI FERREIRA, código 63860,
Analista Judiciária, Área Judiciária, da função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Breno Medeiros, em virtude de sua remoção, com efeitos a contar de 28 de
novembro de 2023.

2 - Designar a servidora ANDRESSA OLIVEIRA MORGADO, código
63824, Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

3 - Designar a servidora IZADORA PEREIRA SOUZA, código 65462,
Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, ficando dispensada da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO